
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.08.200926.08.2009

26.8.2009 23:59:59 - 26.8.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

113087032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Trhanov, Trhanov Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla na železničním 
přejezdu. Při nehodě nebyl nikdo zraněn a nedošlo ani k 
úniku provozních kapalin.

26.8.2009 13:49:05

Stanice Domažlice(L), Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň Policie ČR

KlatovyOkres

113086032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, Náměstí Odstranění naftové skvrny na vozovce.26.8.2009 12:46:16

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

113078032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Chrást Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla a drezíny na 
železničním přejezdu. Při nehodě se zranil řidič osobního 
vozu, kterého odvezla ZZS k ošetření do nemocnice. 
Hasiči zabezpečili vůz proti požáru a po zdokumentování 
vyprostili vrak vozidla.

26.8.2009 8:12:16

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

113097032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, 
PILSEN STEEL B.144 MODELÁRNA

Jednotka vyjela na signál EPS. Čidlo se aktivovalo po 
shoření části prodlužovacího kabelu. Hasiči prostory 
odvětrali a odpojili el. proud. Místo bylo předáno 
zodpovědné osobě.

26.8.2009 16:39:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

113111032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Lidická Jednotka zasahovala u střetu dvou osobních vozidel, při 
kterém se lehce zranily dvě osoby. Hasiči zabezpečili 
vozidla proti požáru a odstranili následky nehody z 
komunikace.

26.8.2009 23:03:54

Stanice Plzeň Košutka (L)  

Plzeň-severOkres

113084032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída Hasiči zasahovali u havárie cyklisty. Zraněnému jednotka 
poskytla předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS předala 
do její péče. Muže údajně srazilo nákladní vozidlo. Po 
zdokumentování události PČR odstranili hasiči následky 
nehody.

26.8.2009 11:31:50

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:27.8.2009 8:50 1 2Strana /



113096032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Sady ČSA 404/0 Jednotka zasahovala při požáru šesti vraků vozidel. 
Událost se obešla beze škody.

26.8.2009 16:06:46

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

TachovOkres

113092032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Tachov, náměstí Republiky Hasiči zlikvidovali požár motorové části osobního vozidla. 
Ve vozidle se nikdo nenacházel. Příčinou požáru byla 
pravděpodobně technická závada. Škoda činí 50 tisíc 
korun.

26.8.2009 15:44:42

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

50

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.8.2009 23:59:5926.8.2009 0:00:00

26.08.2009 - 26.08.2009

maresovaTisk: Přihlášen:27.8.2009 8:50 2 2Strana /


